quarta-feira, 5 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02331 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 307/2024

PA: 0149/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 034/2024 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 E FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 –
CONTRATADA: L L EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59 – OBJETO DO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº.307/2024 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA REFORMA DOS POSTOS DE SAÚDE DO BAIRRO ALTO DO CONSELHEIRO E NA
COMUNIDADE DE LAGOA DO PIRES, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA– PRAZO: 02 (DOIS) MESES –
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA SEGUNDA DO
CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 28/01/2025 A 28/03/2025 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

093BB3289469F03BF319CE0E8AEB1D6D

		2025-02-05T10:45:34-0300